四川轻化工大学
关于举办“庆祝建党100周年”美术与设计作品大赛的通知

至各学院：
为了庆祝中国共产党建成100周年，并展示大学生的艺术魅力，提高同学们的审美情趣与艺术修养，彰显我校学生的爱国热情和艺术风采，丰富同学们的课余生活，营造全校学生浓厚的艺术氛围为此开展此次美术与设计作品大赛活动。我校决定开展四川轻化工大学“庆祝建党100周年”美术与设计作品大赛。现将有关内容通知如下：
一、赛事组织
1、主办单位：四川轻化工大学党委组织部、党委宣传部、学生工作部、团委
2、承办单位：四川轻化工大学美术学院党委
二、赛事规则
1、参赛对象：四川轻化工大学在校全体硕、本、专科生。
2、参赛方式：个人或团队参赛。团队参赛需要满足上一条“参赛对象”之规定，其他成员可面向全校不限专业、年级、团队人数不超过3人。
3、参赛组别：专业组（专业组为美术学院各专业），非专业组（非专业组为其他各学院）。
三、参赛作品内容
（1）设计类作品
（2）雕塑类作品
（3）书法绘画类作品
（4）手工艺类作品：手工制作的作品形式可以为任何自己手工做的工艺品，形式不限，材料不限；作品最好有艺术特色，契合活动主题；作品均需为原创，材料自备。注：（作品最多可由3人合作完成）。
（5）摄影(微视频)类作品：杜绝相似创意和改变原始影像的作品（照片仅可作亮度、对比度、色彩饱和度的适度调整，不得合成、添加大幅度改变色彩等技术处理）。照片需要本人打印以及提供电子档，影视作品需提供mp4格式文件。
（注：专业组需自行装裱，非专业组自愿是否装裱。）
四、活动时间
报名征集时间：2021年5月21日——2021年6月16日
作品展出时间：2021年6月23日——2021年7月2日
作品归还认领时间：2021年7月3日上午9: 00—12:00;下午12：00—18：00
五、赛程安排
（一）报名：
现场报名：各校区设立报名点处，由参赛同学自行领取纸质报名表并填写报名登记表。
网上报名：由参赛同学自行填写参赛表格（附件一），发送至指定邮箱（msxyhdyx@163.com），标注个人信息（**校区**专业**姓名**学号**电话号码）。
（二）上交作品：
李白河校区：A区和B区食堂门口设点登记征集作品。
汇南校区：第四实验楼广场设点登记征集作品。
宜宾校区：食堂门口设点登记征集作品（具体地点待通知）
（上交作品时请附上纸质报名表）
（李白河校区联系人：肖路东：15181493730、黄钰婷：18224231587；汇南校区联系人：董康：19881358636、彭远玲：19881358332；宜宾校区联系人：翦彦宏：19881392023）
（三）评选阶段：
[bookmark: _GoBack]所有作品征集完成之后，对作品进行组别分类，分为专业组和非专业组。邀请专业教师分别对专业组和非专业组的参赛作品进行评选。
六、赛事宣传
线下宣传：各校区进行海报张贴以及设点值班宣传，宣传涵盖自贡校区、宜宾校区硕、本、专科生。
线上宣传：学院各级组织进行线上宣传、学院公众号推文宣传。老师端OA系统宣传。借助学校学生处、团委及各学院官微推送宣传海报以及学校各自媒体平台宣传。
七、奖项设置
一等奖15名（证书+学时）
二等奖25名（证书+学时）
三等奖30名（证书+学时）
优秀奖30名（证书+学时）
优秀组 织学院(参赛作品数最多的3个学院。)
注：大赛最终解释权为四川轻化工大学美术学院所有，咨询电话：肖同学：15181493730、郭老师：13778513620。

附件1：
四川轻化工大学“庆祝建党100周年”美术与设计作品大赛大赛报名表

[image: ][image: ]“庆祝建党100周年”美术与设计
 作品大赛报名表

	姓名

	性别

	校区

	学院

	学号

	年级、班级

	联系电话

	QQ

	组别
	专业组□              非专业组□

	作品类别

	作品名称

	作品简介

	作
品
展
示

（照片布局设置为浮于文字上方）

image1.png

image2.png
(1)
IMG)